
円

円

円

円

No. 摘要

1 - * 　 辞退

2 - * 　 辞退

3 1,800,000 1 　 落札

4 2,250,000 2 　

5 - * 辞退

6 - *

７ - *

８ - *

９ - *

１０ - *

備
考

荏原商事株式会社　関東支社

荏原実業株式会社　関東支社

最低制限価格(税抜き) ‐

落札金額(税抜き) 1,800,000

業者名

指名競争(期間入札)

　　　秩父広域市町村圏組合入札結果報告

第３回金額(円)

株式会社荏原製作所  北関東支社

水ｉｎｇエンジニアリング株式会社　北関東支店

開札場所   別所浄水場２Ｆ　会議室

浄水－４６

令和6年7月1日開催の監理委員会で承認済み。

三協工業株式会社　北関東営業所

以下余白

指名
理由

第４回金額(円)

上記金額に消費税額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

件　　名   蒔田サテライト配水池・配水ポンプ場圧力タンク修繕

開札日時   令和6年7月12日(金)午前9時00分

第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人氏名   経営企画課　主事　渡部　希生

設計金額(税抜き) 1,900,000

予定価格(税抜き) 1,900,000

単に圧力タンクの修繕をするだけでなく、配水システムの制御に関わる装置となるため、細かな圧力設定や試
運転が必要となる。設置されている荏原製の圧力タンクを熟知した業者でなければ、安定的な配水に影響を及
ぼす可能性があるため、下記の業種・細目で県内に本店・支店・営業所を有する業者の中で設備更新実績があ
り、かつ荏原製の圧力タンクを熟知した業者を選定。


